平成 26 年 11 月 26 日

各      位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー . ジ ー . 株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長  冨岡 昌弘

  (コード番号 6789 東 証 第 一 部 )

問 合 せ 先 執行役員経営企画本部長  長野 直樹

  ( T E L ． 0 5 3  －  4 8 4  －  1 4 0 0  )

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 11 月 6 日開催の取締役会において決議いたしました第三者割当による自己

株式処分に関し、本日払込手続が完了いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

（1）処分株式数 普通株式 143,000 株

（2）処分価額 1 株につき 4,374 円

（3）処分価額の総額 625,482,000 円

（4）処分方法 株式会社りそな銀行（信託口）（再信託受託者：日本トラスティ・

サービス信託銀行株式会社（信託口））に割当処分

（5）払込期日 平成 26 年 11 月 26 日

（6）処分後の自己株式数 3,000 株

以上